Linie

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hirschfelden Wendeplatte
Westheim Vohenstein
Westheim BiberstraBe
Westheim Rossle

Westheim Schonbiihl
Westheim Berghof
Uttenhofen Rathaus
Uttenhofen Schollenécker
Uttenhofen Riedener StraRe
Rieden Ort

Rieden Holdergarten
Sanzenbach

Kastenhof

Rieden Weidig

Hohenholz

Neue Reifensteige

Scharfes Eck_KatharinenstraRe
Bibersfeld Ort

Bibersfeld Schule

Raibach

Aschenhausweg

Gaildorfer StraRe

Scharfes Eck_1

Schwébisch Hall ZOB Bussteig 3

Linie

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hirschfelden Wendeplatte
Westheim Vohenstein
Westheim BiberstraBe
Westheim Réssle

Westheim Schonbiihl
Westheim Berghof
Uttenhofen Rathaus
Uttenhofen Schollenécker
Uttenhofen Riedener StraRe
Rieden Ort

Rieden Holdergarten
Sanzenbach

Kastenhof

Rieden Weidig

Hohenholz

Neue Reifensteige

Scharfes Eck_KatharinenstraRe
Bibersfeld Ort

Bibersfeld Schule

Raibach

Aschenhausweg

Gaildorfer StraRe

Scharfes Eck_1

Schwébisch Hall ZOB Bussteig 3

10
[Mo-Fr]
10002

05:59
06:00
06:01
06:03
06:05

06:08
06:10

10
[Sa]
10502

07:39
07:41
07:43

07:46
07:48
07:50

E07:54
E07:56
E07:59

10
[Mo - Fr (S)]
10004

06:29
06:31
06:33

06:36
06:38
06:39
06:42
06:44

06:46

E 06:50
E06:52
E 06:55

10
[sa]
10504

09:06

09:07

09:10
09:12
09:14
09:16
09:18

09:20

10
[Mo - Fr (S)]
10106

07:35
07:37
07:39

07:42
07:44

07:45
07:47

E07:51
E07:53
E07:56

10
[Sa]
10506

10:25

10:28
10:30

10:34
10:36
10:38

E10:42
E10:44
E10:47

10
[Mo - Fr (S)]
10008

07:54
07:56
07:58

08:01
08:03
08:04
08:07
08:09

08:11
08:15
08:19

08:22

[sa]
10508

12:06

12:07

12:10
12:12
12:14
12:16

12:19
12:21
12:23

E12:27
E12:29
E12:32

10
[Mo - Fr (S)]
10012

09:09

09:10

09:13
09:15
09:16
09:19
09:21

09:23

E09:27
E09:29
E09:32

10
[Sa]
10510

Ab Mittwoch, 20.09.2023 bis Ende der Baumafihahmen

10
[Mo - Fr (S)]
10014

10:09
10:10

10:13
10:15

10
[sa]
10518

10
[Mo - Fr (S)]
10016

11:09

11:10

11:13
11:15

10
[sa]
10522

15:59
16:00

16:03
16:05

10
[Mo - Fr (S)]
10026

13:07

13:08

13:11
13:13
13:14
13:17
13:19

13:20
13:22
13:23

E13:27
E13:29
E13:32

10
[sa]
10524

10
[Mo-Fr]
10028

13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:56
13:58
13:59
14:02
14:04

14:06

E 14:10
E14:12
E 14:15

[sa]
10516

10

[Mo - Fr (S)]

10030

15:09

15:10

15:13
15:15

10 10 10 10 10 10 10
[Mo-Fr(S)] [Mo-Fr(S)] [Mo-Fr(S)] [Mo-Fr(S)] [Mo-Fr] [Mo-Fr] [Mo-Fr]
10032 10036 10038 10040 10048 10046 10050

16:05 17:09

15:46 - -

15:48 16:06 17:10

15:51 16:09 17:13

15:53 16:11 17:15

15:54 16:12 - - - - -

15:58 16:15 - - - - -

16:00 16:17 - - - - -
- - 17:16 18:28 - - -

16:02 - 17:18 18:30 - - -
- 16:18 - - - - -
- 16:20 - - - - -
- 16:21 - - - - -

E 16:05 E16:25 E17:22 E18:34

E 16:07 E16:27 E17:24 E18:36

E 16:10 E16:30 E17:27 E18:38

Sanierung L1055 Michelbach/Bilz / u. Sperrung BU Westheim

Von Mittwoch, 20.09.2023 bis Ende der BaumaBnahmen

Aufgrund den Sperrungen zwischen Michelbach und der Kreuzung L1055 / B19 (bei Westheim),

kann die Linie 10 nicht ab/bis Hirschfelden fahren, d.h. die Linie 10 endet/beginnt in Westheim und

alle Anschliisse zwischen den Linien 1 und 10 entfallen.

Zusétzlich entfallen folgend Kurse der Linie 10:

Mo-Fr Kurse 10001, 10003 und 10009 ab Gaildorfer StraRe nach Westheim - Hirschfelden entfallen.
Mo-Fr Kurse 10046, 10048 und 10050 ab Westheim Rdssle, sowie der letzte Kurs zum Ausstieg

Bei den Kursen 10005 (ab Gaildorfer Strale) und 10043 (ab ZOB) ist Mo-Fr die Streckenfihrung geandert.

Sa Kurs 10503 ab Uttenhofen Krone
Sa Kurse 10516, 10518 und 10524 ab Westheim Réssle, sowie der letzte Kurs zum Ausstieg

Sonn- und Feiertags entfallen alle Kurse der Linie 10, hier bitte die RufBus-Linie R10 benutzen



